
100 g

2.99 

Aktion

Hirschsteak 6
aus der Keule,  
typisch kräftig im Geschmack

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99 

Ginschinken 6
aromatischer Schinken  
mit Gin verfeinert,  
saftig im Geschmack

100 g

2.29 

Aktion

Prosciutto  
di LandPrimus 6
naturbelassener, luftgetrockneter  
Rohschinken, mild-würzig im Geschmack

100 g

2.99 

Aktion

Lachsfilet 4
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
natur oder mariniert, ideal zum Backen und Grillen

100 g

2.99 

Aktion

Chèvre d‘Argental 5
französischer Weichkäse aus Ziegenmilch, 
sahnig-mild, 45 % Fett i. Tr.

günstiger
22%
statt 4,29 

BIO

günstiger
22 %
statt 4,29 

 

3.33 

bio-verde  
Bio-Oliven 8
Mix oder schwarze 
Kalamata, ohne 
Stein, 1 kg = 22,20 €, 
150 g Packung

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

 

2.49 

Allgäuer Milch Käse eG  
Allgäuer Bio-Butter  
Süßrahm oder Sauerrahm,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Stück

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 
Schwälbchen  
Grüne Soße  
mit 7 feinen Kräutern, ohne Ei,  
1 kg = 4,98 €, 400 g Becher

günstiger
40%
statt 2,49 

 

1.49 
Lukull  
Sauce Hollandaise 8
1 l = 5,96 €, 250 ml Packung

15% Rabatt

auf  
tegut... vom Feinsten  
Wurstspezialitäten italienischer Art 8 
nur in SB erhältlich, verschiedene Sorten

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration. 6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

ASC-C-00122

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99 

Ochsenkotelett 6
hervorragend zum Kurzbraten, 
für Grill oder Pfanne

günstiger
18%
statt 5,49 

100 g

4.49 

Rinderfilet 6
aus Südamerika
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Aktion

 

5.99 

Fürst von  
Metternich 1, 21
Riesling Sekt,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

 

5.99 

Spargel,  
violetta 8
 aus Deutschland , 
Klasse I,  
1 kg = 11,98 €,  
500 g Bund

1,5 kg Korb

9.99 

Spargel, weiß  
 aus Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 6,66 €,  
1,5 kg Korb

 

3.99 

tegut…  
Spargel, grün  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 9,98 €,  
400 g Bund Aktion

100 g

3.99 

Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert,  
natur oder würzige Auflage

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49 

Grand Cru  
du Jura 5
würziger Hartkäse,  
10 – 12 Monate gereift,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

1 kg

2.79 

Speise-
frühkartoffeln  
aus Galatina in Italien,  
Klasse I, Sorte: Sieglinde,  
ideal zum Spargel

Preisaktion! gültig vom 13. bis 18. Mai 2024

   tegut...  
wünscht schöne  
        Pfingsten

BW
 –
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Y-

FR
 –
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B 

– 
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 9,99 

 

7.99 
Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
in der Glasflasche, 1 l = 1,33 €, 6 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 2,40 € Pfand

Kombi-Angebote
2 Kästen

18.00

Zwei Kästen  
Hasseröder Premium Pils 1 
20 x 0,5 l Fl./Kasten; 1 l = 0,90 €;  
zzgl. 3,10 € Pfand je Kasten.

günstiger
29%
statt 9,49 

 

6.66 

Mionetto 1, 8
Prosecco, brut, 
1 l = 8,88 €, 
0,75 l Flasche

Aktion

 

9.99 

Aperol 2
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
37%
statt 7,99 

 

4.99 

Doppio-Passo 1
Primitivo, Primitivo Rosato  
oder Grillo, halbtrockener  
Rot-, Rosé- oder Weißwein  
aus Italien, 1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
40%
statt 2,49 

 

1.49 

tegut...  
vom Feinsten  
Obstkonserve  
verschiedene Sorten,  
z. B. Pfirsiche,  
0,330 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 4,52 €, 550 g Glas

günstiger
30%
statt 4,99 

 

3.49 

Maybach 1
Grauer Burgunder oder 
Weisser Burgunder, 
trockener Weißwein 
aus Deutschland,  
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

 

1.79 
Lieken Urkorn  
feiner Biskuitboden  
mit 35 % Ei-Anteil,  
1 kg = 7,16 €,  
250 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

tegut...   
Beerenmischung,  
Erdbeeren oder  
Himbeeren  
tiefgefroren,  
1 kg = 5,58/3,72 €,  
500/750 g Packung

BIO

Aktion

 

4.44 

Naturland  
tegut... Bio- 
Black-Tiger- 
Garnelen 8
tiefgefroren, 1 kg = 27,75 €, 
160 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

tegut...  
Feinstes  
Eierteigwaren  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

günstiger
39%
statt 3,29 

 

1.99 

Langbein Fond  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,98 €, 500 ml Glas

 

3.99 

Weiße  
Erdbeeren 8
aus Spanien,  
Klasse I,  
1 kg = 15,96 €,  
250 g Schale

2 Sixpacks

7.99

Zwei  
Sixpacks  
Volvic Naturelle 
natürliches Mineralwasser,  
je 6 x 1,5 l Fl./Pack; 1 l = 0,44 €;  
zzgl. 1,50 € Pfand je Pack.  

BIO

 

2.99 
Bioland tegut...  
Bio-Erdbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 11,96 €,  
250 g Schale

Zum Rezept:
tegut.com/rezept/ 
riesengarnelen- 
und-cocktailtomaten- 
in-pecorino- 
sahnesauce.html

– Serviervorschlag –

Riesengarnelen und  
     Cocktailtomaten  
  in Pecorino-Sahnesauce 

Köstlichkeiten  
  zum Pfingstfest

Pfingsten               Feiern      Genießen



6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
11 Alle Angebote ohne Dekoration.

 

2.99 

Aktion

Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 11,96 €, 250 g Packung

Aktion

 

5.99 

Adelholzener  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,67 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 

Ehrmann  
High Protein Pudding  
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,95 €, 
200 g Becher

günstiger
25%
statt 5,99 

 

4.44 

Glücksblatt Toilettenpapier 8
3-lagig, 16 x 150 Blatt Packung

 

1.00 
1€ VITAMINE

Mini-Paprika 11
aus Marokko, Klasse I, 1 kg = 5,00 €, 200 g Packung

Nur diesen Mittwoch, am 15.5.2024
Mittwochskracher

 

1.99 

Mini-Wassermelone  
aus Spanien oder Italien, Klasse I, Stück

günstiger
23%
statt 8,49 

BIO

günstiger
23 %
statt 8,49 

Aktion

 

6.49 

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención 8
Fairtrade, gemahlen,  
1 kg = 12,98 €, 500 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 

Biokreis  
Bio-Rosmarinschinken 6
leicht geräuchert und gekocht, mit Kräuter-
mantel, mild-salzig im Geschmack

gültig vom 13. bis 18. Mai 2024

Preisaktion!



Das leckere Rezept finden Sie unter www.tegut.com/
rezept/ueberbackene-pilz-crostini.html

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

Der QR-Code 
zum Rezept:

Die Bio-Kräuterseitlinge haben einen wunderbar würzigen Geschmack mit  
sehr feinem Aroma.Die hübschen, schlanken Pilze haben einen graubraunen Hut  
und einen hellen Stiel, welcher ebenfalls komplett mit verwendet werden kann.  
Sie eignen sich gebraten, gegrillt oder mariniert insbesondere für die vegetarische  
oder vegane Küche.

So lassen sich Kräuterseitlinge kombiniert mit anderen Pilzsorten zu einer leckeren 
Pilzpfanne oder eingelegt in Essig und Öl zu Carpaccio verarbeiten. Auch zu Ragout, 
Risotto, Flammkuchen, Rösti oder Suppen schmecken sie hervorragend.

 

 Gut zu wissen,  
wo’s herkommt

Naturland oder Bioland
          Bio-Kräuterseitlinge   
    aus Deutschland

Alle Angebote ohne Dekoration.   

BIO

1 kg

3.99 

Bio-Zucchini  
aus Italien oder Spanien, 
Klasse II

 

0.99 

Gurke  
 aus Deutschland , 
Klasse I, Stück

BIO

 

1.99 

Bio-Paprika spitz, rot  
aus Spanien, Klasse II, 1 kg = 11,06 €, 180 g Packung

BIO

100 g

1.79 

Naturland oder Bioland  
Bio-Kräuterseitlinge  
 aus Deutschland , Klasse II

BIO

 

2.49 

tegut...  
Bio-Salatherzen  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 2 Stück Packung

 

1.99 Preiskracher!

tegut…  
Rispentomaten  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

G
EM

Ü
S

E

2



Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

2.99 

Aprikosen  
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

 

2.99 
tegut…  
Gourmetananas  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau  
in Costa Rica oder  
von der Elfenbeinküste,  
 extra große goldgelbe Früchte ,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte ,  
Stück

BIO

 

2.99 

Naturland  
tegut… Bio-Himbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 23,92 €, 125 g Schale

 

2.99 

Bee friendly Mix 8
verschiedene Sorten,  
im 13 cm Kultur-Topf

 

2.99 

Hahnenkamm 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

 

2.99 

Rosen 8
verschiedene Farben im Bund gemixt, 
Länge ca. 25 cm, 15 Stiele im Bund

Am 20. Mai ist Welt-Bienen-Tag.  
Der Bee friendly Mix ist nur von Donnerstag, 
den 16. bis Samstag, den 18. Mai erhältlich!

BIO

 

1.99 Preiskracher!

Bio-Mango  
aus Burkina Faso,  
Sorte: Amelie,  
Klasse II, Stück

 

3.99 

Kirschen  
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 13,30 €, 300 g Schale
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Mester  
Schweinebauch  
in Paprikamarinade,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

Aktion

100 g

1.49 

LaDöna - der Spieß 6
vom Schwein

100 g

0.89 

tegut...  
LandPrimus  
Schweinenackensteak 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
natur oder verschieden mariniert 

Preiskracher!

günstiger
35%
statt 1,99 

100 g

1.29 

Bratenspezialität, backfertig 6
aus dem tegut... LandPrimus Schweinenacken

günstiger
11%
statt 4,49 

 

3.99 

tegut...  
LandPrimus  
Cevapcici  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
gegarte Hackfleischröllchen, 1 kg = 15,96 €, 
250 g Packung

günstiger
28%
statt 6,99 

 

4.99 

Wiesenhof  
Hähnchenhammerkeule  
Hähnchen-Unterkeulen, mariniert,  
1 kg = 9,07 €, 550 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

100 g

1.79 

tegut...  
LandPrimus  
Rindergeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik , aus der Keule
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   Das Beste aus  
der Frischetheke …

4



100 g

1.19 

Aktion

Kaninchen 6
ganz

100 g

3.99 

Aktion

Lammkarree 6
natur oder gewürzt

100 g

1.29 

Aktion

Holzfällersteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem tegut... LandPrimus 
Schweinenacken, mit einer Füllung 
aus Zwiebeln, Bauchspeck und Senf

100 g

2.49 

Aktion

Spanferkel Racks 6
mit Schwarte

Spezialitäten der Saison

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
13%
statt 3,79 

BIO

günstiger
13 %
statt 3,79 

Aktion

100 g

3.29 

Bio-Rinderhüftsteak 6
vielseitig verwendbar, schmackhaft und zart

günstiger
21%
statt 2,29 

100 g

1.79 
tegut...  
LandPrimus  
Rindertafelspitz 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
ideal zum Schmoren

BIO

Aktion

100 g

3.49 

Bio-Kalbstomahawk 6
mariniert, ein kulinarisches Highlight für 
Steakliebhaber

Stück

3.50 

Spießbraten- 
Brötchen 8, 11
saftiger Spießbraten,  
herzhaft gewürzt im Brötchen
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Täglich  
    warme    
 Snacks!

Entdecken Sie  
weitere Snacks  
auf unserer  
Wochenkarte.  
Warm und kalt  
ein Genuss!

5



5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

100 g

0.99 

Bauer  
Butterkäse 5
cremig-milder Schnittkäse, 45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

Preiskracher!

günstiger
44%
statt 1,99 

 

1.11 

Arla Buko  
verschiedene Sorten, Frischkäsezubereitung,  
17 – 70 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 5,55 €, 200 g Packung

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Adler Edelcreme  
Schmelzkäsezubereitung Sahne, 
60 % Fett i. Tr., 1 kg = 12,90 €, 
100 g Packung

günstiger
34%
statt 2,29 

 

1.49 

Zott Cheese Tiger Sticks 8
Mozzarella schnittfest, 45 % Fett i. Tr., 
1 kg = 17,74 €, 4 x 21 g = 84 g Pack

Aktion

 

1.49 
Milram  
Käsescheiben  
verschiedene Sorten,  
45 – 55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

 

1.99 
Islos  
Griechischer Feta 8
49 % Fett i. Tr.,  
aus Schafs- und Ziegenmilch,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

100 g

2.99 

Rochebaron 5
mild-feiner Weichkäse,  
55 % Fett i. Tr.

günstiger
23%
statt 2,99 

BIO

günstiger
23 %
statt 2,99 

100 g

2.29 

Bio- 
Steinsalzkäse 5
kräftig-aromatischer Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

BIO

100 g

2.79 

Aktion

Bioland  
Dorfkäserei  
Geifertshofen  
Bio-Pfefferkäse 5
würziger Schnittkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99 

Elsässer  
Winzerkäse 5
würziger Weichkäse, 
50 % Fett i. Tr.
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

 

1.69 

Reinert Chambelle 8
Geflügelsalami, Gourmet-Salami oder 
Lachsschinken, 1 kg = 16,90/21,13/28,17 €, 
100/80/60 g Packung

günstiger
28%
statt 2,49 

100 g

1.79 

Sportsalami 6
mit Truthahn- und Schweinefleisch

100 g

1.79 

Aktion

tegut... 
LandPrimus  
Kartoffelwurst 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
geräuchert, herzhaft gewürzt

günstiger
37%
statt 1,59 

100 g

0.99 tegut...  
LandPrimus  
Brühwurstaufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik  
und Geschmacksverstärker, verschiedene,  
schmackhafte Sorten, z. B. Champignon-Lyoner  
oder Jagdwurst

Aktion

 

1.99 

Aoste Stickado 8
verschiedene Sorten, z. B. Classic, Walnuss 
oder Pikanto, 1 kg = 28,43 €, 70 g Packung

15% Rabatt

auf  
Casa  
Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten 
verschiedene Sorten, 70/80/100/125 g Packung  

günstiger
14%
statt 6,99 

 

5.99 

Bud Spencer Bratwurst  
Bacon Cheese Rostbratwurst oder  
TexMex Schinken Krakauer, 1 kg = 13,31 €, 
450 g Packung

BIO

100 g

1.79 

Aktion

Bio-Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

günstiger
55%
statt 1,79 

100 g

0.79 

Wurstsalat  
mit oder ohne Käse 6
pikant gewürzt, eingelegt in Vinaigrette

Preiskracher!

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

 

2.99 

BioLust  
Bio-Wiener Würstchen 
mit Kalbfleisch  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

BIO

Aktion

 

1.99 
Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt  
verschiedene Sorten, z. B. Hähnchenbrust-
filet, Geflügel-Lyoner fein oder Fleischkäse, 
1 kg = 39,80/24,88 €, 50/80 g Packung 

Leckeres aus
   der Frischetheke.
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

 

1.11 

Popp  
Brotaufstrich  
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,40 €, 
150 g Becher

Aktion

 

2.79 

Neni am Tisch  
Avocadocreme oder Humus 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,50/13,95 €, 
180/200 g Packung

100 g

2.49 

Schellfischfilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei

Preiskracher!

Aktion

100 g

2.99 

Fischpfanne Avignon 4
saftige Lachs- und Seelachsfiletwürfel mit 
knackigem Gemüse in feiner Marinade

M
SC

-C
-5

0
46

7
M

SC
-C

-5
0

46
7

günstiger
18%
statt 4,29 

 

3.49 

Mein Lieblings Lachs   
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht, 
aufgetaut, 1 kg = 34,90 €, 100 g Packung

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

100 g

1.99 

heißgeräuchertes  
Makrelenfilet 4
natur oder mit Pfefferauflage

BIO

Aktion

100 g

3.29 

Bio-Wolfsbarsch 4
feiner, aromatischer Geschmack, weißes, festes Fleisch, 
sehr gut zum Braten oder Grillen geeignet

Aktion

100 g

2.49 

Original  
Strasbourger  
Quiche Lorraine 8
fertig gebacken, kalt oder warm ein Genuss
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

 

1.79 

Aktion

TUC  
Bake Rolls 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

Streuselstück 38
Butterhefegebäck mit Pudding und  
Butterstreusel, 1 kg = 10,64 €, 140 g Stück

günstiger
25%
statt 2,99 

 

2.22 

Dr. Oetker Kuchen 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,34 €, 
350 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Jaus Pinsa 8
Weizen, von Hand geformt, 1 kg = 10,83 €, 
230 g Packung

günstiger
21%
statt 1,89 

Aktion

 

1.29 

Golden Toast Toastbrot  
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

BIO

Aktion

 

1.49 

Naturland  
Herzberger Bio-Rhönweck  
zum Backen für zu Hause,  
1 kg = 4,97 €, 4 Stück = 300 g Packung

günstiger
31%
statt 2,89 

BIO

günstiger
31 %
statt 2,89 

Aktion

3 Stück

1.99 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rustipan 38
Bio-Weizenkleingebäck,  
1 kg = 7,80 €, 3 Stück = 255 g Tüte

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

 

3.49 

Herzberger  
Bio-Leinsprossenbrot 38
Bio-Vollkornbrot mit gemahlenen  
Bio-Leinsprossen, sehr aromatisch durch 
lange Teigreife, 1 kg = 6,98 €, 500 g Laib

 

0.99 

Stick mit Weißkäse-  
oder Spinatweißkäsefüllung 38
gefüllter Filoteig, 1 kg = 11,65 €, 85 g Stück

Preiskracher!
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
24%
statt 3,29 

 

2.49 

Garden Gourmet 8
verschiedene Sorten, z. B. vegetarische Filet-Streifen, 
Gemüsebällchen oder Sensational Burger,  
1 kg = 14,23/12,45/11,02 €, 175/200/226 g Packung

Preiskracher! günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 
iglo  
Green Cuisine Fleischalternative 8
z. B. Fischstäbchen oder Chicken Nuggets, vegan, tiefgefroren, 
auf Reis- und Weizen- oder Erbsen-Basis, 1 kg = 8,30/11,16 €, 
336/250 g Packung

günstiger
10%
statt 2,99 

 

2.69 
Greenforce 8
vegane Mini-Frikadellen,  
Cevapcici oder Köttbullar,  
auf Basis von Erbsenprotein,  
1 kg = 14,94 €, 180 g Packung

günstiger
20%
statt 1,99 

 

1.59 

Billie Green  
vegane Schinkenwürfel oder veganer Bacon 8
auf Basis von Weizenprotein, 1 kg = 17,67 €, 3 x 30/90 g Packung

günstiger
18%
statt 1,59 

 

1.29 
Billie Green  
vegane Salami 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Klassik oder mit Pfeffer,  
auf Basis von Weizenprotein,  
1 kg = 18,43 €, 70 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

 

2.99 

Tukan  
Bio-Tofu al pomodoro  
oder Bio-Räuchertofu Sesam-Mandel 8
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

 

1.79 

Naturli  
veganer Bio-Block oder veganes Bio-Streichfett   
1 kg = 8,95/7,96 €, 200 g Block/225 g Becher

günstiger
20%
statt 1,49 

 

1.19 

Keto Riegel 8
Coconut Chocolate oder Strawberry Chocolate, 
1 kg = 34,00 €, 35 g Riegel 

BIO

 

1.29 

Aktion

The Vegan Cow  
Bio-Hafer Jogu 8
Natur, Mango-Maracuja  
oder Vanille, 1 kg = 8,60 €,  
150 g BecherV
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.49 

Aktion

Zott Monte  
Maxi oder Mega, 1 kg = 3,73 €,  
4 x 100 g Packung/400 g Becher

BIO

 

1.49 

Aktion

Bioland  
Weißenhorner Mousse au Chocolat Noir 
oder Panna Cotta Himbeere 8
1 kg = 18,63/11,46 €, 80/130 g Becher

BIO

Aktion

 

1.49 
tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Joghurt   
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

 

2.99 

tegut...  
Schlagsahne  
mindestens 30 % Fett,  
1 kg = 5,98 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

BIO

 

1.49 

Aktion

demeter  
Schrozberger  
Milchbauern  
Bio-Joghurt mild  
3,5/1,8 % Fett, 1 kg = 2,98 €, 
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 müller  
Reine  
Buttermilch  
max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,58 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Dr. Oetker  
Creme Vega  
oder Crème fraîche classic  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Rama oder Lätta  
60/39 % Fett, Streichfett oder Halbfettmargarine,  
1 kg = 3,23/2,87 €, 400/450 g Becher

günstiger
34%
statt 2,29 

 

1.49 

Elinas  
Joghurt nach griechischer Art  
verschiedene Sorten, z. B. Honig oder Natur, 9,4 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 2,48 €, 4 x 150 g = 600 g Packung

Preiskracher!
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*  400 Extra-Punkte werden einmalig und nicht nachträglich am 14.05. und 28.05.2024 auf einen Einkauf1 ab 50 € in Verbindung mit Ihrer tebonus Karte gewährt. 1Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, 
Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen.

Mehr zu tebonus unter tegut.com/tebonus

Dienstag ist Punktetag!

Am 14. und 28. Mai 2024 erhalten Sie 
automatisch 400 Extra-Punkte 

auf Ihren Einkauf ab 50 €.*

400 
Extra-Punkte 

   Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

  Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
 zusätzlich Punkte.

 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

Bio

20-fach 
Punkte

 auf Bioland  
Bio-Süßkartoffeln
 aus Vertragsanbau von  
 der Insel Reichenau,   
 Deutschland , 1 kg

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20-fach 
Punkte

 auf  
Casal  
Garcia  
Vinho  
Verde  1, 8
 Branco, Rosé oder Fruitzy, 
halbtrockener Weiß- oder 
Roséwein aus Portugal, 
DOC, 0,75 l Flasche

20-fach 
Punkte

 auf  
Beutelsbacher  
Bio-Säfte   
 verschiedene Sorten,  
0,7 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

20-fach 
Punkte

 auf alle  
Bella-Produkte  

20-fach 
Punkte

 auf  
Knorr  
Suppenliebe   
 verschiedene Sorten,  
Beutel ergibt 750/1.000 ml

Bio

15-fach 
Punkte

 auf  
Nabio Bio-Aufstrich   
 verschiedene Sorten, 140 g Glas

Bio

20-fach 
Punkte

 auf  
Schlütters Echte  
original Nürnberger  
Bio-Rostbratwürste   
 160 g Packung

Bio

15-fach 
Punkte

  
auf  
Züger Bio-Mozzarella   
 45 % Fett i. Tr., ohne Lake, 300 g Stange

12



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
30%
statt 9,99 

BIO

günstiger
30 %
statt 9,99 

 

6.99 

followfood  
Bio-Lachs-Filets  
tiefgefroren, 1 kg = 43,69 €, 160 g Packung

Preiskracher!günstiger
17%
statt 7,29 

 

5.99 Stolle  
Deutsches  
Land-Hähnchen  
HKL. A, mit Hals und 
Innereien, tiefgefroren, 
1 kg = 4,28 €,  
1.400 g Stück

günstiger
34%
statt 3,49 

 

2.29 

Frosta  
kleine Mahlzeit  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 6,11 €, 375 g Beutel

BIO

 

3.49 

Aktion

Naturland  
tegut...  
Bio-Steinofenpizza 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 10,58/10,26/11,26 €, 330/340/310 g Packung

Aktion

 

4.99 

Coppenrath & Wiese  
Kuchenliebe 8
Pflaumen- oder Käsekuchen,  
tiefgefroren, 1 kg = 3,99 €, 1.250 g Packung

 

1.99 

Aktion

natsu  
einfach Gut Wrap  
verschiedene Sorten,  
z. B. Hähnchen Sweet-Chili  
oder Falafel, 1 kg = 9,95/10,47 €,  
200/190 g Packung

günstiger
20%
statt 5,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 5,99 

 

4.79 Bio- 
Metzgerei Bühler  
Bio-Fertiggericht  
verschiedene Sorten,  
z. B. Putengeschnetzeltes  
oder Rindergulasch,  
1 kg = 13,69 €, 350 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 

Vita Coco  
Kokoswasser 8
Original oder Pressed,  
1 l = 4,52 €, 330 ml Becher

 

2.49 

Aktion

tegut...  
frische Tortelloni  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,30 €,  
300 g Packung FR
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

2.49 

Privatmarmeladerie Göbber 
Glück Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten, 1 kg = 10,83 €, 230 g Glas

Preiskracher! günstiger
17%
statt 16,99 

 

13.99 

Chicco d’Oro 
Tradition  
Kaffeebohnen  
1 kg Packung

Bio

15% Rabatt

auf Lebens-
baum Bio-Tee 
(inkl. demeter)  

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 
Hasbro  
Cerealien 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Barbie, 1 kg = 8,54 €, 
350 g Packung

günstiger
18%
statt 2,19 

 

1.79 

Storck  
Knoppers Nussriegel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 8,95 €, 
5 x 40 g = 200 g Packung

 

2.49 

Aktion

Kambly  
Butterfly, Matterhorn, Florentin oder  
Éclats de Noisettes 8
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung

Aktion

 

0.79 

Alpia Schokolade  
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,90 €, 100 g Tafel

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

 

1.49 
Wiedenbauer  
Bio-Bonbons  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,87 €,  
75 g Beutel

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Lorenz  
Nic Nac’s oder Saltletts   
verschiedene Sorten, z. B. Lorenz Nic Nac‘s Classic, 
1 kg = 11,73 €, 110 g BeutelLE
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
44%
statt 1,99 

 

1.11 

3 Glocken  
Genuss pur Nudeln  
verschiedene Sorten, 1 kg = 2,22 €, 
500 g Packung

Preiskracher!günstiger
11%
statt 4,29 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,29 

 

3.79 

Georgs  
Bio-Pesto 8
Bärlauch oder Bärlauch-Tomate,  
1 l = 22,97 €, 165 ml Glas

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

 

3.49 

Wünsch dir Mahl  
Bio-Fertiggericht  
verschiedene Sorten, vegan, 
1 l = 9,18 €, 380 ml Glas

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 

Knorr  
Feinschmecker Suppe  
verschiedene Sorten, z. B. Zwiebelsuppe, 
ergibt 750 ml, 1 l = 1,32 €, Beutel

günstiger
16%
statt 11,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 11,99 

Aktion

 

9.99 
Oliveti  
Bio-Olivenöl 8
nativ extra,  
1 l = 19,98 €,  
500 ml Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 
demeter  
Thüringer 
Landgarten  
Bio-Gewürzgurken  
oder Bioland  
Thüringer Landgarten  
Bio-Cornichons  
0,360/0,190 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 6,92/13,11 €, 670/330 g Glas

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

Bioland  
Emils vegane Bio-Burger+Sandwichcreme, 
Bio-Mayo oder Bio-Remoulade 8
1 l = 19,15 €, 130 ml Glas

 

1.49 

Aktion

Dr. Oetker  
Extra Gelierzucker 2:1 oder  
Gelierzucker für Erdbeeren  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

BIO

 

2.99 

Alnatura  
Bio-Langkorn-Reis  
parboiled, 1 kg Beutel
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BY-FR

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
23%
statt 18,99 

 

14.49 

Kloster  
Scheyern 1, 8
Kloster-Gold Hell oder Kloster-Export Dunkel,  
1 l = 1,45 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

Preiskracher!

günstiger
16%
statt 5,99 

 

4.99 

Divino 1, 8
Rotling oder Silvaner, halbtrockener oder 
trockener Qualitätswein aus Franken, 
Deutschland, 1 l = 6,65 €,  
0,75 l Schlegelflasche

günstiger
18%
statt 15,99 

 

12.99 

Astra  
Urtyp  1, 8
1 l = 1,46 €, 27 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,66 € Pfand

Aktion

 

3.99 

GWF  
Die Jungen Frank‘n 1, 8
Müller-Thurgau oder Rotling, trockener oder 
halbtrockener Qualitätswein aus Franken, 
Deutschland, 1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

 

4.99 

Bodegas Osborne 1, 8
Solaz Bio-Tempranillo oder Bio-Rosado, 
trockener oder halbtrockener Rot- oder 
Roséwein aus Spanien, 1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

BIO

Aktion

 

7.99 

demeter  
Coste di Moro 1
Bio-Montepulciano oder Primitivo Ruminat, 
trockener Rotwein aus den Abruzzen,  
Italien, DOP, 1 l = 10,65 €, 0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Krombacher  
Pils oder Radler 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
25%
statt 13,49 

 

9.99 

Asbach Uralt oder  
Asbach Coffee & Cream 2, 8, 21
36/15 Vol.-%, 1 l = 14,27 €, 0,7 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

 

4.99 

Winzergenossenschaft  
Bötzingen 1
Grauer Burgunder Kabinett, trockener  
Weißwein aus Baden, Deutschland,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l FlascheA
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BY-FR

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 9,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 9,99 

 

7.99 

Bioland tegut...  
Bio-Streuobst-Apfelsaft 8
naturtrüb, 100 % Direktsaft,  
1 l = 1,60 €, 5 l Karton

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 

Monster Energy  
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Preiskracher!günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Powerade 8
Mountain Blast oder  
Wild Cherry, 1 l = 1,98 €,  
0,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Pfanner Tee  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,65 €, 2 l Packung

günstiger
27%
statt 6,19 

 

4.49 

Förstina Sprudel  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,50 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
39%
statt 2,29 

 

1.39 

Granini  
Trinkgenuss oder Selection  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,39/1,85 €, 
1/0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
27%
statt 10,99 

BIO

günstiger
27 %
statt 10,99 

 

7.99 

Bionade  
verschiedene Sorten, 1 l = 2,02 €,  
12 x 0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 2,46 € Pfand

günstiger
30%
statt 2,59 

 

1.79 

Fever-Tree   
verschiedene Sorten, 1 l = 3,58 €, 
0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
22%
statt 4,49 

 

3.49 

Karamalz 8
Classic, 1 l = 1,76 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 
0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

 

14.99 

Solar LED Stableuchten 9
Craquele Glaskugeln  
mit je 4 LED in warmweiß,  
5er-Set

 

9.99 

Solar  
Stablichterkette „Blüten“ 8, 9
verschiedene Ausführungen,  
je fünf Erdspieße mit Blüte und LED,  
Länge 120 cm, Stück

 

5.99 

Solar  
Gartenbeleuchtung 9
verschiedene Ausführungen, Stück

 

16.99 

Windlicht 9
verschiedene Farben, Geflecht  
mit Glaseinsatz, Ø 11 cm, Stück

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Dove  
body love Bodylotion  
regenerierende Pflege 
oder Hydro Pflege 8, 9
1 l = 9,98 €, 400 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,79 

 

2.22 

Nivea  
Shampoo oder Spülung 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 8,88/11,10 €, 
250/200 ml Flasche

ab

14.99 

Gartenzwerg  
oder Vasenkopf 9
verschiedene Farben, Zwerg Höhe 30 cm 
oder Vase Höhe 20 cm (19,99 €), Stück

ab

2.99 

Trinkglas, Schale oder Karaffe 8, 9
verschiedene Ausführungen, Trinkglas Höhe 10 cm, 
Glas mit Deckel und Trinkhalm (2,99 €),  
Schale Ø 12,7 cm (4,99 €) oder Karaffe Höhe 27 cm 
(5,99 €), Stück

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 9,99 

 

7.99 

Weleda  
Deospray Citrus 8, 9
1 l = 79,90 €, 100 ml Zerstäuber

günstiger
14%
statt 6,99 

 

5.99 

Garnier  
Ambre Solaire Sonnenmilch 
LSF30 oder Bräunungsöl  8, 9
1 l = 29,95 €, 200 ml Flasche

günstiger
17%
statt 2,69 

 

2.22 

Axe Duschgel 9
verschiedene Sorten, 1 l = 8,88 €, 
250 ml Flasche

günstiger
12%
statt 3,99 

 

3.49 

aronal oder elmex Zahncreme 9
1 l = 46,53 €, 75 ml TubeD
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GRATIS*

*) Beim gleichzeitigen Kauf von 4 Spee / Weißer Riese mit 18-22 
Waschladungen erhalten Sie eins davon gratis, ausgenommen Probier- 

u. Testgrößen. Aktionszeitraum vom 13.05. – 18.05.2024

Gilt für Spee/Weißer Riese mit 18-22 
Waschladungen. Sortieren Sie selbst.3+1Je Produkt

5 Cent*

für das Projekt
„Was krabbelt da?!“

*Pro verkauftem Aktionsprodukt Zewa Wisch&Weg Design Edition 
2x72 Blatt und Zewa Wisch&Weg Original 4x45 Blatt im Aktions-
zeitraum 13.5.– 29.5.2024. Die Unterstützung für das Projekt ist, unab-
hängig von den insgesamt verkauften Aktionsprodukten, auf maximal 
30.000 € begrenzt. Weitere Infos unter NAJU.de/was-krabbelt-da

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 
0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

ab

3.99 

Einmachgläser 9
verschiedene Ausführungen,  
6 x 212 ml, 4 x 580 ml,  
6 x 390 ml (4,99 €) oder  
4 x 720 ml (4,99 €),  
6er- oder 4er-Set

 

5.99 

Vorratsglas  
Erdbeerdesign 8, 9
verschiedene Ausführungen,  
mit Bügelverschluss,  
Stück

 

1.99 

Vorratsglas  
Erdbeerdesign 8, 9
verschiedene Ausführungen,  
Fassungsvermögen 240 ml,  
Stück

günstiger
28%
statt 0,69 

 

0.49 

Gourmet Perle  
oder Gourmet A la Carte  
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,76 €,  
85 g Beutel

Aktion

 

2.49 

be-so  
Rinderdörrfleisch  
oder Pedro Kaustangen  
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung/20er-Packung

günstiger
25%
statt 1,49 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

 

1.11 

Yarrah  
Bio-Hundenahrung  
verschiedene Sorten, 1 kg = 7,40 €, 
150 g Schale

Aktion

 

4.29 Weißer Riese  
oder Spee  
Waschmittel  
Megaperls oder Gel, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,23/0,20 €,  
19/22 Waschladungen, Packung/Flasche

 

3.99 

Teller  
Erdbeere 8, 9, 11

Maße 17 x 14,5 x 3 cm,  
Stück

 

5.99 

Schale  
Erdbeere 8, 9, 11
Maße 15,5 x 12 x 5 cm, 
Stück

 

19.99 

Platte  
Erdbeerdesign 8, 9
Maße 39 x 31 cm,  
Stück

Aktion

 

3.29 

Sodasan  
ökologisches  
WC-Reiniger-Kraftgel oder  
Sonett ökologischer  
Allesreiniger 8
1 l = 4,39/3,29 €, 750 ml/1 l Flasche

günstiger
24%
statt 3,29 

 

2.49 
Zewa  
Wisch & Weg  
Küchentücher  
4 x 45/2 x 72 Blatt Packung
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    Einmach-Zeit...
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• kleinster Preis
• breite Auswahl
• sichere Qualität

 

 0.89

Jeden Tag  
Kondensmilch 
7,5% Fett, 1 kg = 2,62 €,  
340 g Packung

 

0.65

Jeden Tag  
Weizenmehl  
Type 405 
1 kg Packung

 

 1.49

Jeden Tag  
Zucker 
1 kg Packung

 

 1.99

Jeden Tag  
Haselnusskerne,  
gemahlen 
1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

 

 1.39

Jeden Tag  
Erdbeer-Konfitüre Extra 
1 kg = 3,09 €, 450 g Glas

 

 2.69

Jeden Tag  
Instant Kaffee Gold 
1 kg = 26,90 €, 100 g Glas

 

 4.29

Jeden Tag  
Kaffee Gold
1 kg = 8,58 €,  
500 g Packung

 

 0.79

Jeden Tag  
Haferflocken  
zart 
1 kg = 1,58 €,  
500 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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Jeden Tag  
günstig einkaufen
Rund 700 Produkte zum  
Dauerniedrigpreis bei tegut...!  
Mit der Marke „Jeden Tag“ aus  
unserem Sortiment können Sie  
täglich zum dauerhaft kleinsten  
Preis bei uns einkaufen!  
Erkennen können Sie die rund  
700 Produkte ganz leicht an der  
weißen Aufschrift „Jeden Tag“  
und ihrer roten Verpackung.  
Und das Schöne ist, es sind alle 
Artikel des täglichen Bedarfs  
darunter vertreten.  
Für diese Woche haben wir Ihnen  
hier eine stellvertretende Auswahl  
an Produkten zusammengestellt. 
Viel Vergnügen beim Einkaufen  
und Probieren!

 a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    

 

 0.99

Jeden Tag  
Sonnenmais 
0,285 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 3,47 €,  
380 g Dose

 

 0.79

Jeden Tag  
Passierte  
Tomaten
1 kg = 1,58 €,  
500 g Packung

 

 1.49

Jeden Tag  
Thunfisch  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, z. B. in Sonnenblumenöl,  
1 kg = 7,64 €, 195 g Dose

 

 1.39

Jeden Tag  
Rapsöl 
1 l Flasche

 

0.79

Jeden Tag  
Spaghetti
1 kg = 1,58 €, 500 g Packung

 

 1.49

Jeden Tag  
Spitzen Parboiled  
Langkornreis 
1 kg Packung

 

0.99

Jeden Tag  
Kochbeutelreis
Langkorn-Spitzenreis, 
1 kg = 1,98 €,  
500 g Packung

 

 1.39

Jeden Tag  
Kartoffelpüree
1 kg = 4,03 €,  
345 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

Aktion

100 g

1.79

Victoriasee- 
barschfilet 4
Fisch aus nachhaltiger Fischerei,  
mit Naturland Wildfisch Zertifizierung,  
ohne Haut
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Aktion

1 kg

12.90

Bio

Bio-Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich , natur oder mariniert

Aktion

1.49
Herta Finesse  
nur in SB erhältlich, verschiedene Sorten, z. B. Puten-
brust mit Honig, Schinken hauchzart oder Hähnchenbrust 
mild geräuchert, 1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

Aktion

2.79

tegut...  
Eiscreme  
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,10 €, 900 ml Packung

günstiger
30%
statt 1,59 

1.11

Weihenstephan  
Haltbare Milch  
3,5 % Fett,  
1 l Packung

günstiger
35%
statt 16,99 

10.99

Veltins  
Pilsener 1
1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!




